e - 7y v o Platnost: —
Q Valasské Klobouky - Horni Lide¢ - Lacnov odon.06204 IS
do 14.12.2024

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 824502 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-30, 105-216
Linka 827502 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-54

s Smérjdy & endy.sitky

&islo spoje 1 21 23 3 5 7 29 9 25 11 13 51 15 17 27 53 201§ 203 i 205 i 207 i 209 i 211
. . R R R K R K R R R K R R R R R K R T ®t i ©t ®t T ®t
km  zastdvka z6ny
Vala$ske Klobouky, Zel.st. odj. & 475
Vala$ske Klobouky, zav.lgla 475
0 Vala$ské Klobouky, aut.st. = 475 6.50 9.30 14.32 18.40:21.40 8.18:9.15 17.15:18.40
1 Vala$ské Klobouky, poliklinika 475 6.52 9.32 14.34 18.41:21.42 8.19:9.17 17.16:18.41
( Valasské Kiobouky, 8 475 { i i
2 Vala$ské Klobouky, provozovna 475 6.53 9.33 14.36 18.42:21.43 8.21:9.18 17.17:18.42
3 Pote¢ 475 6.55 9.35 14.38 18.46:21.45 8.23:9.20 17.20:18.46
5 Vala$ské Pfikazy, ObU 478 7.00 9.37 14.41 18.50:21.47 8.25:9.22 17.23:18.50
7 Homni Lide¢, rozc. 478 7.03 9.40 14.44 18.54i21.50 9.25 17.26:18.54
8 Horni Lide¢, Zel.st. pfij. w8 478 ! 9.42 14.46 18.56:21.52 9.27 17.27:18.56
8 Horni Lide¢, Zel.st. odj. w& 478 4.30:545:6.25: { 7.10{9.50:11.35:12.35 14.48:15.30 17.48:19.00 22.20 9.36:12.55:15.30:17.35:19.00
( 0 Horni Lideg, u Zel.st. wd 478 ) P i) B i7.09 ) i) ! ! 113500 ¢ ! i16.58¢ ! ! !
8 0 Horni Lidec, Skola 478 4.3115.46i6.26:7.05:7.11:7.11:9.5111.36i12.37:13.51i14.50:15.31:17.00:17.49: 19.01 22.21 9.37:12.56i15.3117.36i19.01
10 2 Horni Lideg, rybnik 478 4.33:5.48:6.28 7.13:7.13:9.53:11.38:12.39:13.53:14.51:15.33:17.02: 17.50: 19.03 2223 9.39:12.58:15.33:17.37:19.03
12 4 Lacnov, rozc. 478 4.35i5.52i6.32 7.47:7.17:9.57:11.42:12.42:13.57:14.55:15.37:17.05:17.55:19.07 22.25 9.43:13.02i15.37:17.42:19.07
13 5 Lacnov, Skola 478 4.36:5.53:6.33 7.18:7.18:9.58:11.43:12.43:13.58:14.56:15.38:17.06: 17.56: 19.08 22.26 9.44:13.03:15.38:17.43:19.08
135  Lacnov, stfed 478 4.37i5.54i6.34 7.19:7.19i9.59i11.44:12.44:13.59:14.57i15.39:17.07:17.57:19.09 22.27 9.45:13.04i15.39i17.44:19.09
146  Lacnov, Horfansko 478 4.38:5.55:6.35 7.20:7.2010.00:11.45:12.45:14.00:14.58:15.40:17.08: 17.58:19.10 2228 9.46:13.05:15.40:17.45:19.10
14 6 Lacnov, Kozinec pfij. 478 4.39:5.56:6.36 7.21:7.2110.01:11.46:12.46:14.01:14.59:15.41:17.09:17.59:19.11 22.29 9.47:13.06:15.41:17.46:19.11
Pracovn dny iendy. svatky
Cislo spoje 2 4 24 26 6 8 10 12 30 14 28 16 18 52 20 22 54 202 i 204 206 208 210 212 214 216
, , R S K S R 2 K S K S 2 S S K& S 2 K& t 1 ®t i ®t i &t t ® T
m_ zastévka 0y P 20H20 s SH 2! 2 41 ST T2 o
0 0 Lacnov, Kozinec odj. 478 4.05i4.40:5.59:6.42 7.29i10.06:11.59:12.47:14.04:15.00:16.14:17.10: 18.04:19.12:22.40 10.06:13.24i15.49:18.09:19.12i19.12
0 0 Lacnov, Horfiansko 478 4.06:4.41:6.00:6.43 7.30:10.07:12.00:12.48:14.05:15.01:16.15:17.11:18.05: 19.13: 22.41 10.07:13.25:15.50:18.10:19.13:19.13
1 1 Lacnov, stfed 478 4.07:4.42:6.01:6.44 7.32:10.08:12.01:12.49:14.06: 15.02:16.16:17.12:18.07:19.14:22.42 10.09:13.26:15.51:18.11:19.14:19.14
11 Lacnov, Skola 478 4.09:4.43:6.02:6.46 7.33:10.09:12.02:12.50:14.07:15.03:16.17:17.13:18.08:19.15:22.43 10.10:13.27:15.52:18.12:19.15:19.15
2 2 Lacnov, rozc. 478 4.10:4.45:6.03:6.49 7.35i10.10i12.03;12.51:14.08:15.04:16.19:17.14:18.10: 19.16: 22.44 10.11:13.28:15.55i18.15i19.16:19.18
4 4 Horni Lide¢, rybnik 478 4.12:4.47:6.06:6.51 7.37:10.13:12.06:12.55:14.11:15.07:16.21:17.17:18.12:19.19: 22 47 10.15i13.31:15.56:18.16:19.19:19.19
6 6 Horni Lide¢, Skola 478 4.14:4.49:6.08:6.52;7.10 7.40:10.15:12.08:12.57:14.13:15.09:16.22:17.19: 18.14:19.21:22.49 10.17:13.33:15.58:18.18:19.21:19.21
( 6 Horni Lide€, u Zel.st. wd 478 ) i) i) i) i) AR AN R AR AR R A A NN
6 Horni Lide¢, Zel.st. pfij. & 478 4.16i4.50:6.10:6.55 7.42i10.17i12.10i12.59:14.15:15.11:16.24 18.15i19.23i22.51 10.19:13.35i16.00:18.2019.23:19.23
6 Horni Lide¢, Zel.st. odj. & 478 4.52 li 7.45 13.00i14.16 18.17 13.35i16.02i18.22 19.23
7 Horni Lideg, rozc. 478 4.55 7.13 7.47 13.02:14.18 18.20 13.37:16.04:18.24 19.25
g Vala$ské Prikazy, ObU 478 4.58 717 7.51 13.04i14.21 18.23 6.28:8.27 13.40:16.07:18.27 19.28
11 0 Pote¢ 475 5.00 7.19:7.35i7.54 13.06:14.24 18.25 6.31:8.30 13.42:16.10i18.30 19.31
12 1 Valasské Klobouky, provozovna 475 5.02 7.22:7.38i7.56 13.08i14.26 18.27 6.33:8.32 13.44:16.12i18.32 19.32
(2 Vala$ské Klobouky, ZS 475 ! 7.24:7.40: { ! ! ! ! ! ! !
13 3 Valasské Klobouky, poliklinika 475 5.04 7.26:7.42i7.58 13.09i14.27 18.29 6.34:8.33 13.45:16.13:18.33 19.33
14 4 Valadské Klobouky, aut.st. #= 475 5.05 7.29:7.45:8.00 13.10i14.29 18.30 6.35i8.35 13.47:16.15i18.35 19.35
Valasské Klobouky, zav.Igla 475
Valasské Klobouky, zel.st. prij. i 475
WA — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
A — jede v pracovnich dnech T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem
— spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
- jede 27.12.23-29.12.23
- nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 P! - nejede 24.12.23
- nejede 24.12.23-26.12.23,1.1.24 — nejede 24.12.23-26.12.23, 31.12.23, 1.1.24
- nejede 27.12.23-29.12.23 ¥4 - nejede 29.3.24, 1.5.24, 8.5.24, 6.7.24, 28.9.24, 28.10.24
—nejede 1.1.24,29.3.24, 1.5.24, 8.5.24, 6.7.24, 28.9.24, 28.10.24 EE:] - nejede 6.7.24, 28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkez @) info@koved.cz @) +420 573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz '@' ?;fﬁgo%’fg:; ding




